

Årsredovisning
för
Azote Sports Group AB
556748-9934

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Stefan Reuthenberg, Styrelseledamot
2024-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Azote Sports Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Turessons Bil & Rep AB, 556730-2491.

Företaget har sitt säte i Årjäng.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	438	226	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-295	-179	-5	22	35
Soliditet (%)	10	7	94	9	44

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Det beror på att verksamheten var nystartad i fjol och startade i bolagets regi först 1 mars 2022. I år har verksamheten bedrivits hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 897	500	121 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		500	-500	0
Årets resultat			396	396
Belopp vid årets utgång	100 000	21 397	396	121 793

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 397
årets vinst	396
	21 793
disponeras så att i ny räkning överföres	21 793
	21 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	438 175	225 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	438 175	225 802

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-12 115	-2 838
Övriga externa kostnader	-425 842	-273 247
Personalkostnader	0	-6 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-252 092	-106 422
Summa rörelsekostnader	-690 049	-388 507
Rörelseresultat	-251 874	-162 705

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42 908	-16 795
Summa finansiella poster	-42 730	-16 795
Resultat efter finansiella poster	-294 604	-179 500

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	295 000	180 000
Summa bokslutsdispositioner	295 000	180 000
Resultat före skatt	396	500

Årets resultat	396	500
-----------------------	------------	------------

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	700 000	900 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		700 000	900 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	462 411	514 503
Summa materiella anläggningstillgångar		462 411	514 503
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 162 411	1 414 503
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 705	4 850
Summa varulager		4 705	4 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 361	16 343
Fordringar hos koncernföretag		0	1 594
Övriga fordringar		40 044	155 776
Summa kortfristiga fordringar		61 405	173 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 489	52 218
Summa kassa och bank		24 489	52 218
Summa omsättningstillgångar		90 599	230 781
SUMMA TILLGÅNGAR		1 253 010	1 645 284

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 397

20 897

Årets resultat

396

500

Summa fritt eget kapital

21 793

21 397

Summa eget kapital

121 793

121 397

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

525 000

820 000

Summa långfristiga skulder

525 000

820 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 250

559 603

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

487 278

77 688

Övriga skulder

15 864

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 825

66 596

Summa kortfristiga skulder

606 217

703 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 253 010

1 645 284

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-100 000	0
Årets avskrivningar	-200 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-100 000
Utgående redovisat värde	700 000	900 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	520 925	0
Inköp	0	520 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 925	520 925
Ingående avskrivningar	-6 422	0
Årets avskrivningar	-52 092	-6 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 514	-6 422
Utgående redovisat värde	462 411	514 503

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	63 441
Avgående fordringar	0	-63 441
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årjäng 2024-02-28

Stefan Reuthenberg
Stefan Reuthenberg
Ordförande

Christian Sandersson
Christian Sandersson
Verkställande direktör